
Real Casa de la Moneda 
Fábrica Nacional 
de Moneda y Timbre 

PROCESO DE SELECCIÓN PARA CUBRIR PLAZAS 
EN REGIMEN DE CONTRATO LABORAL EN LA 
MODALIDAD DE FIJO 

DOS plazas de TÉCNICO DE DESARROLLO DE 
SOFTWARE (Nivel 11) en el DEPARTAMENTO DE 
CERES (DIRECCIÓN DE SISTEMAS DE 
INFORMACIÓN) 

Realizada la prueba de inglés no eliminatoria del presente proceso de selección, se han 
obtenido lo · t lt d s s1gu1en es resu a os: 

DNI Apellidos, Nombre Inglés (10%) 

2.911.297 BRAVO DEL VALLE, DAVID 5,690 

53.015.976 CALVO GARCIA-CUERVA, ANTONIO 4,260 

9.301.777 IGLESIAS ALVAREZ, FRANCISCO JAVIER 7,970 

11.418.961 IZQUIERDO BENITO, ISAAC 6,840 

7.250.113 LAZARENO BLAS, JAVIER 5,130 

53.005.523 LOPEZ PEREDA, AITOR 6,620 

7.502.657 MAGRO MARTIN, DAVID 6,990 

11.961.259 MARTINEZ PARDO, JULIO 2,220 

70.075.244 MARTINEZ RICO, SERGIO 8,910 

80.069.088 SEQUEDO GARCIA, MIGUEL ANGEL 7,810 

53.455.599 TOLBAÑOS GRANJO, LAURA 9,240 

Se establece plazo de presentación de alegaciones los días 21, 22, 23, 26 y 27 de marzo de 2018 

de 9:00 a 14:00 horas en el Registro General de esta FNMT-RCM. 

Los resultados totales del presente proceso de selección son los siguientes: 

DNI Apellidos, Nombre 
Teórico Práctico Inglés 

Total 
(35%) (55%) (10%) 

7.502.657 MAGRO MARTIN, DAVID 5,844 9,380 6,990 8,780 

9.301.777 IGLESIAS ALVAREZ, FCO JAVIER 6,526 8,530 7,970 8,751 

70.075.244 MARTINEZ RICO, SERGIO 5,455 8,910 8,910 8,519 

53.005.523 LOPEZ PEREDA, AITOR 5,747 8,750 6,620 8,348 

53.455.599 TOLBAÑOS GRANJO, LAURA 5,065 7,460 9,240 7,559 

80.069.088 SEQUEDO GARCIA, MIGUEL ANGEL 5,714 6,220 7,810 7,059 

7.250.1 13 LAZARENO BLAS, JAVIER 6,039 6,330 5, 130 7,014 

11 .418.961 IZQUIERDO BENITO, ISAAC 5,942 5,899 6,840 6,899 . 

53.015.976 CALVO GARCIA-CUERVA, ANTONIO 5,942 6,300 4,260 6,862 

2.911.297 BRAVO DEL VALLE, DAVID 5,162 6,134 5,690 6,524 

11.961.259 MARTINEZ PARDO, JULIO 5, 130 6,090 2,220 6,136 

Se abre el plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para 

aquellos candidatos que hayan resultado aprobados. 

El plazo estará abierto del 21 de marzo al 5 de abril de 2018. La documentación deberá 


